МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗНАМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
	10.01.2023
	               р.п. Знаменка
	                                     № 8

О проведении самообследования по итогам 2022 года
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 №1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию» ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить рабочую группу согласно приложению 1.
2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 2).
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок до 12.04.2023г. Ответственный: заместитель директора по УВР Злобина Н.А.
4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте школы в сети интернет в срок до 19.04.2023г. Ответственный: Дуданова Н.В., ответственная за ведение сайта.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                     Директор  школы                                             И.В. Злобина

        С приказом ознакомлены                                             Н.А.Злобина
                                                                                                                                                                                     В.Н. Дуданова

Рассылка по филиалам
Приложение №1 к приказу
от 10.01.2023г. №8

Состав рабочей группы по проведению самообследования
1. Злобина Н.А. – зам. директора по УВР;
2. Шебунова М.А. – зам. директора по УВР;
3. Владимирова О.А. – зам. директора по ВР;
4. Смирнова С.И. – руководитель Первомайского филиала;
5. Кудеров Т.К. – педагог-организатор Покрово-Марфинского филиала;
6. Гладилина Е.В. – педагог-организатор Кариан-Строгановского филиала;
7. Горохова С.Ю. – педагог-организатор Воронцовского филиала;
8. Евлахина О.В. – педагог-организатор Сухотинского  филиала;
9. Варникова О.Н. – педагог-организатор Княжевского  филиала;
10. Кулагина В.В.  – педагог-организатор Александровского филиала;
11. Баранова Е.А. – педагог-организатор Измайловского  филиала;
12. Мушат А.А. – руководитель Дуплято-Масловского филиала;
13. Дубровина Е.Н. – педагог-организатор Кузьминского филиала;
14. Суханина Л.Д. – педагог-организатор Новознаменского филиала;
15. Корскова Т.В. – педагог-организатор Никольского филиала;
16. Игнатьева Н.И. – педагог-организатор Алексеевского филиала.

Приложение №2 к приказу
от 10.01.2023г. №8
График проведения самообследования

	№ п/п
	мероприятие
	сроки

	1.
	Проведение самообследования рабочей группой в базовой школе и филиалах и заполнение отчета.
	До 28.02.2023г.

	2.
	Рассмотрение отчета на педсовете
	До 12.04.2023г.

	3.
	Размещение отчета  на сайте школы
	До 19.04.2023г.